2024年６月12日

株主各位

大阪市北区本庄東１丁目１番１０号
株式会社 音  通

代表取締役社長 岡村邦彦

「第４４回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

当社「第４４回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、ここに深

くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記
訂正箇所（下線部分）
９頁
２．会社の株式に関する事項
 （4）大株主

〈訂正前〉

株主名 持株数（株） 持株比率（％）
JPモルガン証券株式会社 1,936,850 1.0

〈訂正後〉

株主名 持株数（株） 持株比率（％）
モルガン・スタンレーMUFG証券株式会社 1,936,850 1.0

以上